お客様各位

空調工事に伴う利用制限について

睦コミュニティハウス館長

睦コミュニティハウスをご利用いただきありがとうございます。

10月1日より11月28日の間、空調機更新工事に伴い下記の通り利用が制限され

ますので、ご了承ください。

記

１ 10/1～11/28 の間、プレイルーム及び交流コーナーが利用できません。

２ 11/２～11/5の間、多目的室（全室）が利用できません。

３ 11/8～11/11 の間、会議室１及び会議室２が利用できません。

４ 11/22～11/24の間、学習室が利用できません。

５ 11/1～11/28 の間、空調機が停止します。

 なお、10/22 及び 11/4 は、クレーンを利用した室外機の搬入により、睦町公

園との間の道路は９：００～１７：００の間、通行止めとなります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。